2019 年9 月2 日
各位

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

 株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社︓東京都品川区、代表取締役社長CEO︓宇野 康秀）は9 月1 日、グループ会
社である株式会社 USENの人事異動を行いましたので、下記のとおりお知らせします。

記

<株式会社 USEN>
（9 月１日付）

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

寺見　俊吾 ﾃﾗﾐ ｼｭﾝｺﾞ 取締役、技術統括部長　兼　購買部長 取締役、技術統括部長

谷藤　浩貴 ﾀﾆﾌｼﾞ ﾋﾛｷ 営業本部　北海道支社長 営業本部　九州支社　ビジネスアライアンス部長　兼　ビジネ
スアライアンス1課長　兼　2課長

金　成植 ｷﾑ　ｿﾝｼ 営業本部　西関東支社長 ITソリューション事業部　東日本営業部長

三宅　隆裕 ﾐﾔｹ ﾀｶﾋﾛ 営業本部　西関東支社　ビジネスアライアンス部長 営業本部　西関東支社　ビジネスアライアンス課長

冨田　圭介 ﾄﾐﾀ　ｹｲｽｹ 営業本部　南関東支社統轄支店長 営業本部　南関東支社統轄支店長補佐

寺岡　大一 ﾃﾗｵｶ ﾀｲﾁ 営業本部　中部支社　ビジネスアライアンス部長　兼
ビジネスアライアンス1課長　兼　2課長 営業本部　関西支社統轄支店長

菅野　雄大 ｽｶﾞﾉ ﾀｹﾋﾛ 営業本部　関西支社統轄支店長 営業本部　中部支社　ビジネスアライアンス部長　兼　ビジネ
スアライアンス1課長　兼　2課長

綾　健志 ｱﾔ ﾀｹｼ 営業本部　関西支社　ビジネスアライアンス部長　兼
ビジネスアライアンス3課長 営業本部　関西支社　ビジネスアライアンス部長

伊藤　大輔 ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 営業本部　中四国支社長　兼
ビジネスアライアンス部長 営業本部　中四国支社長

平川　智一 ﾋﾗｶﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 営業本部　九州支社長　兼　ビジネスアライアンス部長　兼
ビジネスアライアンス2課長 営業本部　西関東支社長

里井　寿和 ｻﾄｲ ﾄｼｶｽﾞ 営業本部　九州支社　法人営業部長 営業本部　九州支社　福岡支店長

増野　和彦 ﾏｽﾉ ｶｽﾞﾋｺ 営業本部　Salon Support Unit部長 営業本部　ビューティーマーケット戦略課長

山木　努 ﾔﾏｷ ﾂﾄﾑ ITソリューション事業部　事業戦略部長 ITソリューション事業部　企画部長　兼
サービス企画課長

佐藤　勇介 ｻﾄｳ ﾕｳｽｹ ITソリューション事業部　企画部長 事業開発統括部　商品企画部長

横山　弘道 ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛﾐﾁ ITソリューション事業部　東日本営業部長 ITソリューション事業部　西日本営業部
中四国エリア営業課長

成松　孝祐 ﾅﾘﾏﾂ ｺｳｽｹ ITソリューション事業部　関東営業部長 ITソリューション事業部　西日本営業部長

片岡　真一 ｶﾀｵｶ ｼﾝｲﾁ ITソリューション事業部　中日本営業部長 営業本部　北海道支社長

森口　兼成 ﾓﾘｸﾞﾁ ｶｽﾞﾅﾘ ITソリューション事業部　西日本営業部長 営業本部　中四国支社　ビジネスアライアンス部長　兼
ビジネスアライアンス1課長　兼　2課長

白石　宗 ｼﾗｲｼ ﾂｶｻ 法人営業統括部　東日本第三営業部長 法人営業統括部　東日本第一営業部　営業一課長

飯塚　雄亮 ｲｲﾂﾞｶ ﾕｳｽｹ 事業開発統括部　デンタルソリューション事業推進部長　兼
商品企画部長

事業開発統括部　デンタルソリューション事業推進部長　兼
営業課長

姥貝　徳尚 ｳﾊﾞｶﾞｲ ﾄｸﾅｵ 事業開発統括部　キャッシュレス推進部長 事業開発統括部　キャッシュレス推進課長

人事異動に関するお知らせ

以上

定久　誠一郎 ｻﾀﾞﾋｻ ｾｲｲﾁﾛｳ エネルギー事業部長 エネルギー事業部長　兼　東日本営業部長

山本　靖史 ﾔﾏﾓﾄ ﾔｽﾌﾐ エネルギー事業部　関東営業部長 エネルギー事業部　西日本営業部長

田辺　光晴 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂﾊﾙ エネルギー事業部 西日本営業部長 エネルギー事業部 東日本営業部 東北営業課長

山賀　章 ﾔﾏｶﾞ ｱｷﾗ 業務推進部長 業務推進部長　兼　事務センター長

上中　善正 ｳｴﾅｶ ﾖｼﾏｻ 事務センター長 業務推進部　業務システム管理課長

山首　嘉宏 ﾔﾏｸﾋﾞ ﾖｼﾋﾛ USEN Process Management部長　兼　社長室付部長 社長室付部長

土志田　亮平 ﾄｼﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ メディアプロモーション部長 メディアプロモーション事業部